
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 4:52:51

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL PRO MAX MC16250

Cena celkem: 42 418 Kč
 (bez DPH: 35 056 Kč)
Běžná cena: 46 660 Kč
Ušetříte: 4 242 Kč
Kód zboží: NOTD61380
Part No.: H2F9M
Záruka: 36 měsíců/12 m. aku. a

zdroj
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Pro Max MC16250 – když profíci preferují notebook

Dell Pro Max MC16250 je notebook určený pro opravdové profesionály v oboru. Síly pro chod těch nejnáročnějších aplikací
spojil moderní procesor Intel Core Ultra 7 se 16GB RAM DDR5. Díky tomu svižně zvládne pokročilé výpočetní procesy,
provoz softwaru i multitasking, takže zpoždění vašich projektů nehrozí. Pomalé otevírání oken, načítání aplikací nebo
spouštění celého systému je minulostí.

Notebook Dell Pro Max MC16250 disponuje vysokorychlostní SSD jednotkou, která tyto nešvary nepřipustí. Současně
nabízí 512GB úložiště pro vaše data, takže k veškerému digitálnímu obsahu, pracovním dokumentům a multimédiím se
dostanete během okamžiku. Po ruce máte také patřičnou profesionální výbavu, která zahrnuje například FHD HDR + IR
kameru pro kvalitní videokonference, čtečku otisku prstů a čipových karet nebo podsvícenou klávesnici.



Ta obsahuje samostatnou klávesu Copilot, která vám umožní rychlé a jednoduché spuštění nástroje uměl inteligence. Tato
AI představuje praktického pomocníka pro každodenní práci. Ať už se potýkáte s texty, rešeršemi, potřebujete podklady pro
svůj mítink, obchodní e-mail nebo prezentaci, s AI asistentem Copilot to zvládnete mnohem efektivněji.


